
LUNES 28 DE FEBRERO DE 2022Pág. 76 B.O.C.M. Núm. 50

B
O

C
M

-2
02

20
22

8-
16

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Economía, Hacienda y Empleo

16 RESOLUCIÓN de 17 de febrero de 2022, de la Dirección General de Función
Pública, de corrección de errores de la Resolución de 3 de febrero de 2022, por
la que se publica la lista de espera de personal funcionario interino del Cuerpo
de Técnicos Superiores Especialistas, Escala Seguridad y Salud en el Trabajo,
Grupo A, Subgrupo A1, de la Comunidad de Madrid.

Mediante Resolución de 3 de febrero de 2022, de la Dirección General de Función Pú-
blica se aprobó y publicó la lista de espera de personal funcionario interino del Cuerpo de
Técnicos Superiores Especialistas, Escala Seguridad y Salud en el Trabajo, Grupo A, Sub-
grupo A1, de la Comunidad de Madrid (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID
número 38, de 15 de febrero), derivada del proceso selectivo para el ingreso en dicho cuer-
po y escala convocado por Orden 1657/2017, de 1 de junio, de la entonces Consejería de
Presidencia, Justicia y Portavocía del Gobierno (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE
MADRID número 139, de 13 de junio) que fue objeto de ampliación de plazas en virtud de
la Orden 3843/2017, de 26 de diciembre, de la misma consejería (BOLETÍN OFICIAL DE LA
COMUNIDAD DE MADRID número 24, de 29 de enero de 2018).

Advertido error en la publicación del anexo de dicha resolución que recoge la compo-
sición definitiva de dicha lista de espera, de conformidad con el artículo 109.2 de la
Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Adminis-
traciones Públicas, este centro directivo, en uso de las facultades atribuidas en el artícu-
lo 11.g) del Decreto 234/2021, de 10 de noviembre, del Consejo de Gobierno, por el que se
establece la estructura orgánica de la Consejería de Economía, Hacienda y Empleo,

RESUELVE

Primero

Publicar la composición definitiva de dicha lista de espera, que se incorpora como
Anexo a la presente resolución, que sustituirá al publicado en la mencionada Resolución
de 3 de febrero de 2022.

Segundo

La lista de espera contenida en el Anexo de la presente resolución entrará en vigor al
día siguiente de la publicación de la misma en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE
MADRID, dejando sin efecto las que pudieran existir en el cuerpo y escala de referencia,
todo ello en los términos establecidos en el Decreto 50/2001, de 6 de abril, anteriormente
indicado.

Como consecuencia de lo anterior, conservarán su vigencia las anteriores listas de es-
pera del mencionado cuerpo y escala hasta el día siguiente a la publicación en BOLETÍN OFI-
CIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de la presente resolución.

Tercero

Contra la presente resolución, que no pone fin a la vía administrativa, las personas in-
teresadas podrán interponer recurso de alzada ante la Viceconsejería de Hacienda, dentro
del plazo de un mes contado a partir del día siguiente al de su publicación en el BOLETÍN
OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID.

Dado en Madrid, a 17 de febrero de 2022.—La Directora General de Función Pública,
María José Esteban Raposo.



LUNES 28 DE FEBRERO DE 2022B.O.C.M. Núm. 50 Pág. 77

B
O

C
M

-2
02

20
22

8-
16

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO 

RELACIÓN DE INTEGRANTES DE LA LISTA DE ESPERA DE PERSONAL FUNCIONARIO INTERINO DEL CUERPO DE TÉCNICOS 
SUPERIORES ESPECIALISTAS, ESCALA SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO, DE ADMINISTRACIÓN ESPECIAL, GRUPO A, 

SUBGRUPO A1, DE LA COMUNIDAD DE MADRID 

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I./N.I.E. 
TURNO/CUPO 

(*) 
TOTAL 

1 VALLEROS MUÑOZ, MARIA ELENA ***3180**  L 13,91 

2 SANCHEZ CASET, JOSE MARIA 1*7***74* LD 13,70 

3 ALVAREZ RUBIO, NURIA 7**6**52*  L 13,33 

4 CAZAÑA AGUILAR, MIRIAM BELEN ***4*291*  L 12,56 

5 RAMIREZ LERIA, FATIMA ***885*4*  L 11,82 

6 FREIRE MORILLO, CRISTINA 4**36*8**  L 07,53 

7 GOMEZ MENA, ROSA MARIA 50**3**1*  L 07,12 

8 ELOSEGUI USANDIZAGA, CARMEN 15*3**1**  L 06,98 

9 CARCELEN VENTOSO, JUAN 5*0**44**  L 06,87 

10 GONZALEZ MONTERO, MARIA INMACULADA *08*17***  L 06,39 

11 ZAZO MARTINEZ, MARIA DEL CARMEN **10*5*2*  L 06,39 

12 VILLALBA MORET, RAFAEL *2*06**0*  L 06,35 

13 HIDALGO IZQUIERDO, JUAN MARIA *0*7*9*6*  L 06,28 

14 SAN MARTIN GOMEZ, LAURA **04*3*1*  L 06,28 

15 PRIETO SANCHEZ, ALICIA ****2093*  L 06,25 

16 MELON ALVAREZ, FRANCISCO JAVIER *97**0*2*  L 06,18 

17 JIMENEZ ALONSO, MARIA DEL CARMEN **11*5*6*  L 06,08 

18 OSMA MOYANO, OLGA 0*59***1* LD 05,94 

19 CASTRO DE LA CRUZ, RAFAEL **4**523* L 05,90 

20 TABOSO SAN JOSE, JUANA **72*83** L 05,87 

21 ALONSO DE MANUEL, MARIA DEL PILAR 5**11**0*  L 05,69 

22 HERRERO SANCHEZ, MARIA ISABEL ***125*8*  L 05,66 

23 LOPEZ OLIVEROS, HELENA *93***29*  L 05,59 

24 CARRETERO CARRETERO, JUANA 5*951****  L 05,56 

25 FERNANDEZ BLAZQUEZ, CARLOS 5**142***  L 05,52 

26 PEÑA PEREZ, ANA MARIA DE LA **5**934*  L 05,52 

27 EMBIL LOPEZ, GONZALO 1*0***84*  L 05,49 

28 FLORES CARROZA, CARLOS 51***47**  L 05,49 

29 GARRIDO MONTES, OSCAR **30**02*  L 05,49 

30 SUAREZ COLOMO, ROCIO BELEN 5*0**4*7*  L 05,49 

31 TORTAJADA HERNANDEZ, MARIA IRENE **531*4**  L 05,49 

32 NUÑEZ GOZALO, MARIA JOSE *06**4*1*  L 05,45 

33 GARCIA VILLAVERDE, MARIA BELEN *2*87*9**  L 05,28 

34 CHAMON SANZ, MIRIAM 53*1*8***  L 05,21 

35 ALIA GARCIA, DAVID 5*0*74***  L 05,17 

36 ZORNOZA CANTOS, ROSA MARIA 0***231**  L 05,10 

            (*)  L=Turno libre 
                                 LD = Cupo de discapacidad del turno libre 

(03/3.394/22)


		2022-02-28T08:47:33+0100




